Cenenus
0 J10X0J1aX, 00 UMYIIIECTBE U 00s13aTEeNIbCTBAX UMYIIECTBEHHOTO XapakTepa deiepaabHbIX TOCYAapCTBEHHBIX TPAXKIAHCKUX CITYXKAITUX
PoccoTpynHuuecTBa, a Takke ux cynpyroB 3a nepuoj ¢ 1 suBaps 2011 r. o 31 nekadpst 2011 r., pazMeniaembie Ha 0opUITEATEHOM
caite PoccoTpyaHnuecTBa B mOpsiAKe, yTBEpKIACHHOM YKa3oMm lIpesunenra Poccuniickoit @enepannu ot 18 mas 2009 r. Ne 561

Ilepeuenn
IlepeyeHb 00bEKTOB HEABHKHUMOI'0 HMYILIIECTBA, TPAHCHOPTHBIX
OGwas cymma NPUHALJIEKANUX HA PaBe COOCTBEHHOCTH HJIH CPEaCTB,
Ne damuus, eKJIAaPUPOBAHHOTO HaXOIsIIUXCH B MOJIb30BAHUA NpUHALIEKAMUX HA
n/n HMHHUITHAJIBI AorknocTs roJ0BOro J0X0/1a npase COOCTBEHHOCTH
(pyo.) (BM1, MapKa)
Bun o0LexToB Ilnomaae Crpana
HeIBHKHUMOCTH (kB.M.) pacnoJioKeHust
1 2 3 4 5 6 7 8
1. Mopozos 1.H. 3aMECTHUTENb 1645727,74 3eMETbHbIN 1454 Poccus aBTOIpULIECTT
PYKOBOJUTENS y4acTOK O KOHEBO3Ka
PoccorpynnnuectBa VH]JIUBUIYaTbHOE (COOCTBEHHOCTB)
KHUITUAITHOE
CTPOUTENBCTBO

(coBmecTHas

COOCTBEHHOCTH C
CyTpyTOii)
JKWJIOU IOM 308,6 Poccus
(coBmecTHas

COOCTBEHHOCTH C

Cynpyroii)




cymnpyra

8210599,42

9acTh JKUJIOTO JOMa
(coBmecTHas
COOCTBEHHOCTH C

CyTpyTOii)

KBapTHpa
(coBmecTHas
COOCTBEHHOCTb C

Cynpyroii)

rapax (CoBMecTHas
COOCTBEHHOCTD C

Cynpyroii)

3EMEJIbHBIN

Y4acTOK ¢/X

Ha3HA4YCHUA
(COOCTBEHHOCTB)

3eMeIbHbIC
YYaCTKH IS
KITUIITHOTO
CTPOUTEIILCTBA
(cOOCTBEHHOCTB)

JKWJIOU IOM
(coBMecTHas
COOCTBEHHOCTD C

CYNpYTOM)

35,6

163,7

16,2

1980030

5382000

308,6

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

CEIbCKOXO03sICTBEHHAS
TEXHHKA
OCHOBHOE
TPAHCIIOPTHOE CPEACTBO
KdX
(COOCTBEHHOCTB)




9acTh JKUJIOTO JOMa
(coBmecTHas
COOCTBEHHOCTH C

CYTIPYTOM)

KBapTHpa
(coBmecTHas
COOCTBEHHOCTb C

CYNIPYTOM)

rapax (coBMecTHast
COOCTBEHHOCTH C

CYNIPYTOM)

aHrap
(COOCTBEHHOCTB)

CTOpPOXKKA
(cobcTBEHHOCTB)

KOHTOpa
(coOCTBEHHOCTH)

CKJIaAbl
(COOCTBEHHOCTB)
(5 cTrpoennii)

YUYaCTKH C/X
Ha3HAYCHUS
(coOCTBEHHOCTB)

35,6

163,7

16,2

767

9,2

265,4

2920,7

1158113

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus




Mypanos I'.JI.

cyIpyra

3aMeCTHUTENb
PYKOBOUTENS
Poccorpynnuuecrsa

1638962,07

367963,04

3eMEJILHBIN
Y4acTOK
(cobcTBEHHOCTB)

KBapTupa (nonesas
COOCTBEHHOCTD,
33 %)
nava
(cobCcTBEHHOCTB)

KBapTUpa
(COOCTBEHHOCTB)

XO3HCTBEHHOE
CTpPOCHHUE
(cOOCTBEHHOCTB)

800

120

170,3

57,7

16

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

YecuokoB A.T.

cympyra

3aMECTUTEINb
PYKOBOIUTENS
Poccorpynnauuectsa

1606692

450000

KBapTHpa
(coBmecTHas
COOCTBEHHOCTb C

Cynpyroii)

KBapTUpa
(coBmecTHas
COOCTBEHHOCTH C

CYNIPYTOM)

74

74

Poccusa

Poccusa

a/m Toitora Land
Cruiser
(COOCTBEHHOCTB)

[TanoBanos C.A.

3aMECTUTEINb
PYKOBOIUTENS
Poccorpynnanuecrsa

1742626

KBapTUpa (J1oseBas
COOCTBEHHOCTD,

1/3)

72,6

Poccusa

a/M JIEerKOBOU
®doapkcBared Ilaccar
(COOCTBEHHOCTB)




cympyra

259048

3aKpBITHIN
METAITNYECKUI
O0KC
(COOCTBEHHOCTB)

3eMEeJIbHBIC
YYaCTKH
(COOCTBEHHOCTB)

JKWJIOU IOM
(coOCTBEHHOCTH )

KBapTHpa
(coOCTBEHHOCTB)

KBapTHpa (JoJeBas
COOCTBEHHOCTb,
1/2)

22

3890

43,3

59,1

78,9

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

a/M nerkosoii [lexo-
407 (coOCTBEHHOCTbD)




